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Pieniądze z Polskiego Ładu nie na  
pomnik księcia Henryka Pobożnego
Dotacja w wysokości 23,7 mln zł, którą Legnica 
otrzyma z rządowego funduszu Polski Ład na re-
witalizację Placu Słowiańskiego nie obejmuje bu-
dowy pomnika księcia Henryka Pobożnego.
Paweł Jantura

Dotacja w wysokości 23,7 
mln zł, którą Legnica otrzyma 
z rządowego funduszu Pol-
ski Ład na rewitalizację Placu 
Słowiańskiego nie obejmuje 
budowy pomnika księcia Hen-
ryka Pobożnego.

Rządowa dotacja od 
początku budziła emocje, bo 
pieniądze zostały przyznane 
na inwestycję pt. „Zagospoda-
rowanie i rewitalizacja Placu 
Słowiańskiego wraz z budową 
pomnika Henryka Pobożnego”. 
O ile miliony złotych na przebu-
dowę głównego placu w mieście 
cieszyły wszystkich, tak finan-

sowanie z kieszeni podatników 
pomnika księcia rodziło już 
poważne wątpliwości.

Rozwiała je wiceprezydent 
Jadwiga Zienkiewicz, która 
odpowiedziała na interpelację 
złożoną przez opozycyjną radną 
Aleksandrę Krzeszewską.

– Przyznana w ramach 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strate-
gicznych Promesa w kwocie 23 
750 000 zł na realizację inwe-
stycji pn.: Zagospodarowanie 
i rewitalizacja Placu Słowiań-
skiego w Legnicy wraz z budową 
pomnika Henryka Pobożnego, 
nie obejmuje budowy pomnika 
Henryka Pobożnego. Zgodnie 

z treścią złożonej dokumentacji 
aplikacyjnej, cytuję (...) Niniej-
szy wniosek nie obejmuje reali-
zacji i finansowania pomnika 
H. Pobożnego (inicjatywa spo-
łeczna). (…) Ponadto, informuję 
że wygrana praca konkursowa 
jak i koncepcja wykonana na 
jej bazie oraz program funkcjo-
nalno-użytkowy nie obejmowały 
zakresem budowy pomnika 
Henryka Pobożnego. Budowy 
pomnika nie obejmuje także 
opracowywana obecnie doku-
mentacja projektowa. Uwzględ-
nione jest jedynie miejsce przy-
szłej jego lokalizacji. Wyja-
śniam jednocześnie, że tytuł 
zadania inwestycyjnego obej-

mujący budowę pomnika został 
zmieniony przez Radę Miej-
ską Legnicy w roku 2018. Stąd 
też, pomimo że pomnik będzie 
finansowany przez inicjatywę 
społeczną, Gmina Legnica 

zobligowana jest do posługiwa-
nia się tytułem zadania wynika-
jącym z aktualnego WPF – tłu-
maczy Jadwiga Zienkiewicz.

To oznacza, że pomnik 
powstanie, o ile Fundacja 

„Książę Henryk Pobożny – 
obrońca Europy” zbierze pie-
niądze. Jej prezes, radny PiS 
Andrzej Lorenc, szacuje, że 
na wzniesienie monumentu 
potrzeba ok. 1 mln zł.

Strefa Płatnego Parkowania w Legnicy – kto będzie obsługiwał miejskie parkingi?

Zarząd Dróg Miejskich w Legnicy ogłosił 
przetarg na obsługę Strefy Płatnego Par-
kowania w 2022 roku.

Legnicką strefę złożoną z ponad 
1000 miejsc parkingowych od początku jej ist-
nienia (od 2004 r.) obsługuje firma City Parking 
Group. To krajowy potentat w tej branży. Firma z 
Grudziądza obsługuje w sumie kilkadziesiąt stref 
płatnego parkowania, w Polsce Czechach i na Sło-
wacji. W 2017 r. miasto podpisało z City Parking 
Group czteroletnią umowę wartą ponad 4,3 mln 
zł. Z końcem 2021 r. umowa jednak wygasa.

Nową umowę na obsługę płatnych parkin-
gów urząd miasta podpisze tylko na dwanaście 
miesięcy. Dlaczego? Nieoficjalnie wiemy, że w 
magistracie przymierzają się do rezygnacji z usług 
firmy zewnętrznej i samodzielnej obsługi strefy 
od 2023 r.

Taki postulat niedawno zgłosił radny Maciej 
Kupaj (Koalicja Obywatelska), który wyliczył, że 
z każdej wrzuconej do parkomatu złotówki do 
kasy miasta trafiają tylko 33 grosze, co powoduje 
że podatnicy sporo do strefy dopłacają. Ratusz 
opozycyjnego radnego jednak zbył uznając, że 
nie jest to dobry pomysł.

- Samodzielne zarządzanie strefą płatnego 
parkowania związane jest z wcześniejszym ponie-

sieniem kosztów wyposażenia parkingów obję-
tych strefą w odpowiedniej jakości elektroniczne 
urządzenia rejestrujące pozwalające na pobie-
ranie opłat zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej 
Legnicy- parkomaty (koszt 1 parkomatu to około 
4 tys. euro netto) – napisała do radnego wicepre-
zydent Jadwiga Zienkiewicz.

(PJ)
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Nadal za mało zaszczepionych. 
MCZ bije na alarm
5 tys. iniekcji przeciwko COVID-19. To zdecydowanie za mało 
– podkreśla zarząd MCZ i zachęca mieszkańców Zagłębia 
Miedziowego do zgłaszania się do punktu szczepień. Miedzio-
wa medyczna spółka jest mimo wszystko w czołówce placó-
wek, które szczepią najwięcej osób na terenie Dolnego Śląska. 

Niestety zainteresowa-
nie szczepieniami przeciwko 
COVID-19 wciąż jest za 
niskie. Personel medyczny 
szczepi od 250 do 400 osób 
dziennie. – Szkoda, ale 
pierwszorazowych pacjen-
tów do szczepienia jest bar-
dzo mało, choć ta tenden-
cja troszkę się zmienia. W 
pierwszym okresie, gdy 
weszła trzecia dawka, pierw-
szorazowych pacjentów było 
5-6 osób dziennie. Teraz jest 
ich średnio 40. Od początku 

stycznia zeszłego roku wyko-
naliśmy 110 500 szczepień, 
co i tak plasuje nas absolut-
nie w czołówce placówek 
Dolnego Śląska. Z Wałbrzy-
chem nikt nie może rywa-
lizować – mówi Piotr Mil-
czanowski, prezes zarządu 
MCZ S.A. w Lubinie. 

Ilość osób zaszczepio-
nych, które ciężko przecho-
dzą COVID jest marginalna. 
Piotr Milczanowski, szef 
lubińskiego MCZ zachęca 
wszystkich do poddania się 

szczepieniom. – Codziennie 
słucham wszystkich dyrek-
torów szpitali dolnośląskich 
i obserwuję codziennie co 
dzieje się w naszym szpi-
talu. Na oddziałach covido-
wych osoby zaszczepione to 
absolutne wyjątki, pojedyn-
czy pacjenci. Dziś jest u nas 
49 osób na łóżkach covido-
wych, w tym jedna zaszcze-
piona. Od kilku dni nikt 
u nas nie zmarł z powodu 
COVID, ale bywały dni, że 
odchodziło dziennie kilka 

osób. Jeżeli takie fakty nie 
przekonują ludzi do szcze-
pień, to nic ich nie prze-
kona – mówi Piotr Milcza-
nowski. 

Personel medyczny 
MCZ szczepi w hali RCS 
w Lubinie przy ul. Odro-
dzenia 28B i tam zaprasza 
pacjentów w dni robocze od 
godziny 12 do 18. Rejestracja 
telefoniczna w MCZ S.A.: 
LUBIN, tel. 887 847 428, 
tel. 887 847 429, LEGNICA 
tel. 887 849 949. 
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Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899)

Wójt Gminy Legnickie Pole
informuje, że w dniu 22 grudnia 2021r. w siedzibie Urzędu 
Gminy Legnickie Pole wywieszono na tablicy ogłoszeń wykaz 
nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę na 
okres do 1 roku w obrębie Koiszków, które jest do wglądu w 
godzinach pracy urzędu lub na stronie internetowej www.bip.
legnickiepole.pl

Wójt Gminy Legnickie Pole 
ogłasza I przetarg ustny nieograniczony 

na dzierżawę niezabudowanej nieruchomości rolnej nr 128/3 
w obrębie Bartoszów, gmina Legnickie Pole 

I. Warunki przetargu dla działki nr 128/3 obręb Bartoszów:
1. Przetarg odbędzie się w dniu 25.01.2022 r. o godz. 12:00 w siedzibie Urzędu Gminy
w Legnickim Polu ul. Dientzenhofera 1, 
2.Opis nieruchomości:
1) Oznaczenie nieruchomości: działka nr 128/3 powierzchnia 1,16 ha
2) Nr Księgi Wieczystej: LE1L/00030592/1
3) Obciążenia nieruchomości : brak obciążeń
4) Właściciel: Gmina Legnickie Pole
5) Przeznaczenie w planie: w terenie oznaczonym symbolem 95 ZN - teren zieleni niskiej w pasie podejścia do 
lotniska, KZ 1x2- teren dróg publicznych zbiorczych, 22 MN - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 16 
MN - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 
KD 1x2 -teren dróg publicznych dojazdowych.
6) Opis nieruchomości: przedmiotem przetargu jest nieruchomość rolna, niezabudowana.
3. Nieruchomość przeznacza się do dzierżawy na okres do 3 lat, pod uprawy polowe.
4. Wywoławcza stawka roczna czynszu za dzierżawę nieruchomości wynosi 303,00 zł bru�o (słownie: trzysta 
trzy złote 00/100).
 5 . Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie w a d i u m w wysokości 50 zł
w pieniądzu, w formie przelewu bankowego z określeniem przedmiotu przetargu, na rachunek bankowy Gminy 
Legnickie Pole nr 37 8649 1031 2001 0000 0101 0003 Bank Spółdzielczy w Legnicy Oddział w Legnickim Polu, ul. 
Św. Jadwigi. Wadium należy wpłacić najpóźniej do dnia 19 stycznia 2022 r.
III. Postąpienie: o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić 
mniej niż 1 % ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.
IV. Osoby biorące udział w przetargu powinny posiadać: dowód osobisty lub paszport, dowód wpłaty wadium, 
pełnomocnictwo lub inne dokumenty wykazujące umocowanie do reprezentacji podmiotu przystępującego do 
przetargu poświadczone notarialnie, oświadczenie, że uczestnik zapoznał się z regulaminem przetargu.
V. Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu , który wygra przetarg ulega zarachowaniu na poczet czynszu. 
Pozostałym uczestnikom wpłacone wadium zostanie zwrócone niezwłocznie, jednak nie później niż przed upły-
wem 3 dni od daty zamknięcia przetargu.
VI. Osoba wygrywająca przetarg jest zobowiązana w terminie 10 dni od daty rozstrzygnięcia 
przetargu do zawarcia umowy. Odstąpienie od zawarcia umowy powoduje utratę wadium.
VII. Wójt Gminy Legnickie Pole zastrzega sobie prawo odwołania przetargu z ważnych powodów lub jego unie-
ważnienia w przypadku zaistnienia uzasadnionych przyczyn.
Rozszerzone ogłoszenie zamieszczono dnia 22.12.2021 r. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Legnickie 
Pole, które jest do wglądu w godzinach pracy urzędu lub na stronie internetowej www.bip.legnickiepole.pl
Szczegółowe informacje na temat nieruchomości i warunków przetargu, można uzyskać w Urzędzie Gminy 
Legnickie Pole, Tel. (76) 85 82 816.
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Przetarg na budowę trzeciego 
odcinka Zbiorczej Drogi Południowej. 
ILE BĘDZIE KOSZTOWAĆ?

Aż sześć firm jest 
zainteresowanych 
budową trzeciego 
odcinka Zbiorczej 

Drogi Południowej od al. Rze-
czypospolitej do ul. Sikor-
skiego.

To już drugie podejście 
do flagowej inwestycji obec-
nej kadencji samorządowej. 
Pierwszy przetarg, ogłoszony 
w 2020 r. zakończył się niepo-
wodzeniem, bo najtańsza oferta 
przekraczała możliwości finan-
sowe miasta aż o 12 mln zł. 
Tym razem stanęło do niego 
sześć firm.  Najniższa zapro-
ponowana cena to 88,7 mln zł 
brutto, najwyższa blisko 116 
mln zł brutto.

• Berger Bau  – 115,8 mln zł
• Strabag  – 111,6 mln zł
• Banimex  – 105,7 mln zł
•  Budrim/Przedsiębiorstwo 

Transportowo-Budowlane 
 – 98,3 mln zł

• Budimex  – 93,6 mln zł
• Kobylarnia S.A./Mirbud 
 – 88,7 mln zł

Jako że miasto tym razem 
dysponuje budżetem na inwe-
stycję w wysokości 90,9 mln zł, 
jest szansa, że przetarg zakoń-
czy się wyłonieniem wyko-
nawcy. W cenie mieści się kon-
sorcjum firm: Kobylarnia z 
województwa kujawsko-pomor-
skiego i Mirbud ze Skierniewic 
(obie spółki wchodzą w skład 
jednej grupy kapitałowej).

Trzeci odcinek Zbiorczej 
Drogi Południowej ma połączyć 
aleję Rzeczypospolitej z osie-
dlem Piekary. Poprowadzony 
zostanie ul. Okrężną, potem 
minie basen przy ul. Radosnej, 
skrzyżuje się z ul. Sudecką na 
osiedlu Piekary, a następnie 
połączy się z ul. Sikorskiego. 
Zbiorcza droga południowa 
będzie mieć dwa „łączniki”. 
Pierwszym będzie można zje-
chać w kierunku osiedla Koper-
nika. Poprowadzony zosta-
nie on wzdłuż cieku wodnego 
Kopanina, przez kawałek Parku 
Bielańskiego mijając skatepark 
i pumptrack, a następnie zosta-

nie wpięty do ul. Koskowickiej, 
gdzie powstanie rondo.

Drugi łącznik poprowa-
dzi z ronda, które powstanie 
przed ciepłownią, w kierunku 
ul. Myrka i docelowo do cen-
trum handlowego na terenie 
byłego lotniska. Inwestycja 
wiązać się będzie z konieczno-
ścią likwidacji części ogródków 
działkowych. Trasa przebie-
gać będzie bowiem m.in. przez 
Rodzinne Ogródki Działkowe 
„Nad strumykiem” oraz „Zie-
lona łączka”.

Budowa ostatniego etapu 
ZDP ma potrwać 22 miesiące.

(PJ)
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W Legnicy otwarto grotę solną
Relaks, zdrowie i odprę-

żenie – to tylko kilka korzyści 
z przebywania w grocie solnej. 
Legniczanie i mieszkańcy oko-
lic mają już tę możliwość. Bursz-
tynowa Komnata, bo tak nazywa 
się obiekt, ma niesamowite 
walory zdrowotne dzięki solom, 
z których jest zbudowana. To 
minerały z całego świata. 

Właśnie została otwarta w 
Legnicy Grota Solna. To pierw-
szy tego typu obiekt w mieście 
i okolicy. Posiada walory zdro-
wotne i relaksacyjne. Zbudo-
wana jest z soli z różnych stron 
świata. Ściany wyłożone są solą 
himalajską i z Wieliczki. Pod-
łogę pokrywa sól z naszej rodzi-
mej Kłodawy oraz tafle soli 
himalajskiej. Do inhalacji uży-
wana jest sól z Morza Adriatyc-
kiego.

Taka różnorodność soli 
sprawia, że w grocie panuje spe-
cjalny mikroklimat, podobnie 
jak nad morzem, lecz o wiele 
bardziej nasycony w niezbędne 
dla zdrowia mikroelementy.

Tak więc mamy bogactwo 
soli himalajskiej sprzed 500 
milionów lat, czystej i nie ska-
żonej produktami naszej cywi-
lizacji, o pięknym zabarwie-

niu, bogatej w pierwiastki nie-
zbędne dla organizmu takie 
między innymi, jak: chrom, 
cynk, fluor, fosfor, jod, magnez, 
potas, selen, wapń, czy żelazo. 
Mikroelementy zawarte w 
mikroklimacie groty pozwalają 
na przebywanie w niej zarówno 
malutkich dzieci, jak i osób star-
szych. 

Sól himalajska jest podobna 
w swej czystości i składzie do 
soli kłodawskiej, która wydoby-
wana jest na głębokości 750 m. 
Cechsztyńskie pokłady soli z 
Kłodawy sięgają do 6000 m i 
pochodzą z epoki permu, czyli 
sprzed 300 milionów lat. Sól ta 
bogata jest przede wszystkim w 
jod, magnez i potas. Sól z Wie-
liczki pochodzi sprzed około 
14. milionów lat, a jej bogactwo 
powiększa się o zasób potasu i 
bromu. Sól używana do inhala-
cji pochodzi z Morza Adriatyc-
kiego. Już od czasów rzymskich 
wytwarzana jest ekologicznie 
poprzez odparowanie wody z 
solanki, pochodzącej z morza. 
Proces ten jest ręczny bez uży-
cia maszyn i środków chemicz-
nych. Wytwórcą jest przyroda 
– słońce, morze i wiatr. Tak 
powstaje biodynamiczna i eko-
logiczna sól.

Taka właśnie sól jest uży-
wana do haloterapii i rozpy-
lana za pomocą halogeneratora 
w postaci suchego aerozolu sol-
nego. Ma to oprócz działania 
leczniczego zadanie podtrzymy-
wania w pomieszczeniu anty-
bakteryjnego i niealergennego 
środowiska powietrza. Działa-
nie lecznicze polega na oddzia-
ływaniu mgiełki suchej soli o 
frakcji ok. 4 µm na wszystkie 
części dróg oddechowych. W 
ten sposób haloaerozol wzmac-
nia odporność i działa przeciw-
zapalnie.

Czyste ekologicznie sole z 
różnych części świata pomagają 
nam poprawić swoje zdrowie i 
kondycję fizyczną. Korzystnie 
wpływają na nasz układ odde-
chowy, działają przeciwzapal-
nie i bakteriobójczo, przeciwo-
brzękowo, przeciwreumatycz-
nie, pomagają w stanach zapal-
nych gardła, zatok, a także 
skóry, łagodzą stany nerwowe i 
uspokajają. 

Przepiękna scenogra-
fia groty ma bajeczne wnę-
trze, które powoduje, że można 
odpocząć i odpłynąć myślami 
od wszelkich trosk. Miodowe 
odcienie arkad przypominają 
bursztyn, stąd nazwa groty 

Bursztynowa Komnata. Kojąca, 
delikatna muzyka uspokaja i 
odpręża. Odwiedzającymi grotę 
zajmuje się miła i profesjonalna 
obsługa. Do dyspozycji dzieci są 
stale dezynfekowane zabawki. 
Grotę odwiedzają rodziny z 
małymi dziećmi, osoby, które 
pragną w ciszy odpocząć i na 
przykład poczytać książkę, mło-
dzież i dzieci, osoby starsze, sło-
wem wszyscy, którzy potrze-
bują pobyć w miejscu, które 
poprawia zdrowie i daje poczu-
cie relaksu. 

Seanse trwają 45 minut i 
zaczynają się o równych godzi-
nach. W pomieszczeniu panuje 
temperatura pokojowa. Obiekt 
jest dostępny także dla osób 
poruszających się za pomocą 
wózka inwalidzkiego. Na miej-
scu można kupić sól do inhala-
cji oraz sole kąpielowe z Morza 
Adriatyckiego o zapachach 
lawendy, róży, morskim, cytru-
sowym i wielu innych, co może 
być pięknym upominkiem dla 
nas i naszych bliskich.

Grota Solna jest czynna 
od poniedziałku do piątku w 
godz. 9-21, zaś w soboty w godz. 
10-18. Cennik biletów oraz kar-
netów, w tym prezentowych, 
podany jest na stronie www.

GROTA SOLNA BURSZTYNOWA KOMNATA
59-220 Legnica, ul. A. Asnyka 12 lok. 4

grotasolnalegnica@gmail.com
tel. +48 576 006 364

www.grotasolnabursztynowakomnata.pl
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Viessmann wybuduje drugą fabrykę 
- cztery razy większą od pierwszej

Firma Viessmann szy-
kuje się do dużej inwe-
stycji na terenie byłego 
legnickiego lotniska. 

Powstanie ta, zakład produk-
cyjny na działce o powierzchni 
ponad 17 ha.

– Planujemy wybudować 
zakład blisko cztery razy więk-
szy niż nasz obecny. Jest to 
największa inwestycja w histo-
rii grupy Viessmann – mówi 
Tomasz Tomczak, prezes Vies-

smann Technika Grzewcza – 
polskiego oddziału firmy Vies-
smann.

Nowa fabryka firmy Vies-
smann powstanie na terenie 
dawnego lotniska, na zakupio-
nej w 2020 r. od miasta działce 
za 21,1 mln zł. Spółka nie poin-
formowała o wysokości inwesty-
cji. Branżowy portal investmap.
pl szacuje jednak, może sięgnąć 
nawet kilkadziesiąt milionów 
euro.

Viessmann to wiodący pro-
ducent systemów grzewczych 
oraz przemysłowych na świecie. 
Jest firmą z ponad stuletnią tra-
dycją, która zatrudnia dziś ponad 
12 750 pracowników. Zakład w 
Legnicy (na terenie LSSE) zaj-
muje się produkcją pomp ciepła, 
rur miedzianych, kabli, wiązek 
kablowych oraz szaf sterowni-
czych. Istnieje od ponad 20 lat, 
a zatrudnia obecnie ponad 1200 
pracowników. (PJ)
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Świadczymy usługi w zakresie outsourcingu i leasingu pracowniczego,rekrutacji, doradztwa 
personalnego oraz pracy tymczasowej (nr certyfikatu 8102). Aktualnie dla Naszego klienta 
poszukujemy osób zainteresowanych pracą na stanowisku:

PRACOWNIK PORZĄDKOWO�
�POMOCNICZY 
Praca w hucie w Legnicy 

20 zł ne�o za godz.
Opis stanowiska:
• Proste prace porządkowo-pomocnicze.

Wymagania:
• Chęć do pracy,
• Dyspozycyjność. 

Oferujemy:
• Stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę,
• Atrakcyjną stawkę 20 zł ne�o/godz.
• Ciekawą i pełną wyzwań pracę w doświadczonym i  zgranym zespole,
• Możliwość podnoszenia kwalifikacji oraz rozwoju zawodowego.

OSOBY ZAINTERESOWANE PROSIMY 
O KONTAKT  POD  NUMEREM  513 102 974

Agencja zatrudnienia - nr certyfikatu 8102

Stara ciepłownia WPEC 
pójdzie do rozbiórki. 
Nowa powstanie przy ulicy Niklowej

Wojewódzkie Przed-
siębiorstwo Ener-
getyki Cieplnej 
w Legnicy zlikwi-

duje miejską ciepłownię przy ul. 
Dobrzejowskiej. To dobra wiado-
mość, bo to zakład oparty na sta-
rej technologii, opalany węglem.

– Likwidacja spowodowana 
jest koniecznością ogranicze-
nia emisji dwutlenku węgla do 

atmosfery przez WPEC. Aktual-
nie ciepłownia miejska zużywa 
średnio około 40 tys. ton węgla 
rocznie, znacznie przyczyniając 
się do zanieczyszczenia powie-
trza w Legnicy – czytamy w por-
talu investmap.pl.

Po wyburzeniu budynków 
i komina, ciepłownicza spółka 
zamierza działkę przy Dobrze-
jowskiej wystawić ma sprzedaż.

WPEC wybuduje w 
Legnicy nową ciepłownię, która 
będzie zasilana gazem ziem-
nym. Powstanie przy ul. Niklo-
wej na os. Kopernika, w miej-
scu dotychczasowej kotłowni. 
Spółka poinformowała, że 
nowa ekologiczna ciepłownia 
ma zostać oddana do użytku w 
pierwszej połowie 2024 r.

(PJ)
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Poseł Robert Kropiwnicki 
dopytuje ministra o remont 
dworca PKP w Legnicy
Jako że rada miejska – gło-

sami klubu prezydenta i 
PiS – uznała, że ciągnący 
się w nieskończoność 

remont legnickiego dworca to 
nie jej sprawa, interwencji podjął 
się poseł Robert Kropiwnicki.

Parlamentarzysta z Legnicy 
zwrócił się do ministra infra-
struktury Andrzeja Adamczyka 
z zapytaniem.

– Zadania inwestycyjne 
realizowane przez PKP Pol-

skie Linie Kolejowe SA, obej-
mujące remont zabytkowej hali 
peronowej i peronów dworca 
kolejowego, są znacznie opóź-
nione i trwają już od 2018 r. 
Realizacja etapu dostosowania 
stacji Legnica do potrzeb osób 
niepełnosprawnych z ograni-
czoną możliwością poruszania 
się również nie została przepro-
wadzona. W związku z powyż-
szym proszę o informacje: jaki 
jest powód tak przedłużają-

cego się remontu dworca kolejo-
wego w Legnicy i w jakim termi-
nie planowany jest odbiór prac 
przez inwestora i zakończenie 
remontu dworca kolejowego w 
Legnicy? – czytamy w piśmie 
legnickiego posła Koalicji Oby-
watelskiej do ministra.

Przypomnijmy, że spółka 
PKP PLK niedawno zapowie-
działa koniec prac na listopad 
2022 r.

(PJ)
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